__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 17 de dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico

ANO VIII/ Nº 175 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE ERRATA

DECRETO Nº 310, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020

DECRETA PONTO FACULTATIVO, NO
ÂMBITO DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL, NOS DIAS 30 E 31 DE
DEZEMBRO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARLIÉRIA, no uso das atribuições que lhe confere o inciso IX do art.

81 da Lei Orgânica do Município e,

Considerando as tradicionais festividades de final de ano;

Considerando que os serviços essenciais serão mantidos, como atendimento de saúde, limpeza pública,
abastecimento de água, vigilância de prédios municipais, matrículas escolares e outros essenciais à
população,

DECRETA:

Art. 1º. Estabelece Ponto Facultativo, no âmbito do Poder Executivo Municipal, nos dias 30 e 31 de
dezembro de 2020, retornando o expediente normal no dia 04 de janeiro de 2021.

Parágrafo único: A medida, todavia, não abrange a Secretaria de Administração e os demais serviços que,
por sua natureza, não admitem paralisação, devendo esses funcionarem em regime de plantão.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marliéria, 16 de dezembro de 2020.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITOMUNICIPAL

http://www.marlieria.mg.gov.br/

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 17 de dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico

ANO VIII/ Nº 175 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

AVISO DE ERRATA

CORREÇÃO DE NUMERAÇÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2020

Corrige número de Contrato Administrativo nº 024/2020 publicado em DOE nº 169 de 03 de dezembro de
2020, contrato este passando a ser enumerado Contrato Administrativo nº 014/2020.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO

PREFEITOMUNICIPAL

AVISO DE DATA DA SESSÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS

Processo Licitatório nº 49/2020 Tomada de Preços nº 09/2020

Objeto: Contratação de empresa especializada para construção de passeio e sarjeta na Avenida Brasil, no
Distrito de Cava Grande, conforme projeto básico anexo a este edital, incluindo o fornecimento de
materiais, equipamentos e mão de obra.

A Prefeitura de Marliéria, através da Comissão Permanente de Licitações, informa que a data da sessão
para abertura de propostas do Processo nº 49/2020, Tomada de Preços nº 09/2020, será no dia 21/12/2020
às 08h30min, no setor de compras e licitações, situado na Praça JK, nº 106, Centro, em

Marliéria/MG, 17 de dezembro de 2020,

Gerson Quintão Araújo
Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 56/2020        PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2020

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo Licitatório nº 56/2020,
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2020, nos termos da Lei nº 10.520/02, com aplicação subsidiária
da Lei Federal No 8.666/93 e suas alterações posteriores, com o objeto para contratação de empresa
especializada para coleta de resíduos sólidos domiciliares por meio de locação de 01 caminhão
compactador de lixo com motorista no município de Marliéria e Distrito de Cava Grande. O presente Edital
e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo
e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.: (31)3844-1160. Pregoeira: Andréa Aparecida Quintão.

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2020

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº.: 000054/2020

MODALIDADE: Pregão

OBJETO DA LICITAÇÃO: Medicamentos

Aos 17/12/2020, às 08h, reuniu-se a Pregoeira Oficial Sra. ANDREA APARECIDA QUINTAO, deste Órgão
e membros da Equipe de Apoio, GERSON QUINTAO ARAUJO, DAYANA ADELAIDE OLIVEIRA
VALADARES RODRIGUES e JHONY SOUZA INACIO, designados pelo Prefeito Municipal, através da
Portaria nº 00256 / 2020, para, em atendimento às disposições contidas na Lei 10.520/2002, realizar os
procedimentos relativos ao Pregão Presencial nº 24/2020, referente ao Processo nº 54/2020. Objeto:
Registro de Preços para futuras aquisições de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde. Em conformidade com as disposições contidas no Edital, a Pregoeira abriu a sessão
pública e iniciou a fase credenciamento com as interessadas, as empresas ALFALAGOS LTDA, CNPJ:
05.194.502/0001-14; ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ: 03.945.035/0001-91;
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 01.417.694/0001-20; BIOHOSP
PRODUTOS HOSPITALARES S.A., CNPJ: 18.269.125/0001-87; RD PHARMA LTDA, CNPJ:
10.491.244/0001-78; TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP,
CNPJ: 25.296.849/0001-85; COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA CNPJ:
02.537.890.0001-09,  e a empresa EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 25.725.813/0001-70
que enviou envelope pelos correios  o qual foi recebido no dia 15/12/2020 às 13:09 min. Em seguida,
procedeu-se à abertura dos envelopes com as propostas e ao lançamento dos preços apresentados pelas
respectivas licitantes. Após, foi iniciada a fase de lances. Depois de verificada a regularidade da
documentação das licitantes, as mesmas foram declaradas vencedoras dos respectivos itens de acordo com
a tabela abaixo. Em tempo, já na fase de encerramento da sessão foi entregue imtempestivamente pelos
correios perante as demais licitantes o envelope da empresa BIOGRAM COMÉRCIO DE INSUMOS
FARMACÊUTICOS LTDA. Não houve acordo para o item 113. Os itens 21,2,33,36,92,150,176,177 e 190
ficaram sem proposta. Nada a mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão cuja ata foi lavrada e assinada
pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e a quem mais desejar.

VENCEDORES DOS LANCES ITEM Valor Unitário

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00001 2,58

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00002 0,22

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00003 2,05

ALFALAGOS LTDA 00004 0,04

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00005 5,00

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00006 0,04

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00007 0,28

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00008 1,00

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00009 0,35

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A. 00010 0,22

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00011 0,14

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00012 0,28

ALFALAGOS LTDA 00013 0,52

ALFALAGOS LTDA 00014 0,13

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00015 10,79

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00016 1,00

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00017 2,80

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00018 0,17

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00019 0,04

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00020 0,07

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00022 0,62

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00023 7,99

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00024 1,50

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00025 30,96

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A. 00026 29,65

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00027 9,20

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00028 8,50

RD PHARMA LTDA 00029 5,40

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 00030 0,23

RD PHARMA LTDA 00031 4,50

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00034 0,52

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 17 de dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VIII/ Nº 175 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

http://www.marlieria.mg.gov.br/

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00035 7,04

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00037 0,03

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00038 0,24

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 00039 0,06

ALFALAGOS LTDA 00040 0,11

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00041 0,36

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00042 0,14

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00043 0,20

ALFALAGOS LTDA 00044 0,09

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00045 0,11

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00046 7,50

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00047 0,40

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00048 4,41

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00049 1,45

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00050 2,86

ALFALAGOS LTDA 00051 0,13

RD PHARMA LTDA 00052 0,16

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00053 0,22

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00054 0,13

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00055 2,89

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 00056 0,64

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00057 0,06

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00058 1,97

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00059 0,70

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00060 0,25

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00061 0,23

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00062 0,04

RD PHARMA LTDA 00063 1,08

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 00064 0,43

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00065 1,06

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A. 00066 6,34

ALFALAGOS LTDA 00067 0,34

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00068 1,50

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00069 1,17

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00070 0,05

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00071 0,07

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00072 0,62

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00073 0,07

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00074 0,14

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00075 0,60

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 00076 0,88

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00077 0,68

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00078 0,16

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00079 0,04

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00080 0,05

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00081 1,89

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00082 0,14

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00083 20,40

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00084 0,16

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00085 2,47

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 00086 0,13

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00087 0,49

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00088 0,45

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00089 0,07

ALFALAGOS LTDA 00090 0,55

ALFALAGOS LTDA 00091 0,06

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00093 0,03

ALFALAGOS LTDA 00094 0,17

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00095 0,29

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00096 0,64

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00097 2,56

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00098 0,23

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00099 0,13

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00100 1,07

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00101 5,29

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A. 00102 0,28

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 17 de dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VIII/ Nº 175 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

http://www.marlieria.mg.gov.br/

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A. 00103 0,37

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 00104 0,03

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00105 2,73

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 00106 5,72

ALFALAGOS LTDA 00107 3,19

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00108 0,15

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00109 1,41

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00110 0,18

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00111 0,35

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00112 0,66

RD PHARMA LTDA 00113 1,46
Sem Acordo

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 00114 0,24

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00115 0,12

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00116 0,20

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00117 0,91

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00118 0,57

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00119 6,80

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A. 00120 0,97

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A. 00121 1,94

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00122 0,94

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 00123 0,08

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00124 0,65

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00125 0,08

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00126 0,08

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00127 0,08

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00128 2,34

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00129 2,75

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00130 2,62

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00131 2,20

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 00132 0,09

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00133 0,09

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00134 17,00

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 00135 0,09

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00136 0,07

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00137 0,07

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00138 0,42

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00139 0,12

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00140 0,88

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00141 0,44

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A. 00142 0,50

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A. 00143 0,30

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A. 00144 0,80

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00145 4,55

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00146 0,12

ALFALAGOS LTDA 00147 0,38

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00148 1,82

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00149 4,50

ALFALAGOS LTDA 00151 1,69

EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA 00152 0,15

ALFALAGOS LTDA 00153 0,07

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00154 2,85

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00155 3,49

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00156 0,40

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 00157 0,21

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00158 13,65

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 00159 0,27

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00160 0,54

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00161 0,08

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00162 30,00

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00163 1,16

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00164 2,00

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00165 0,92

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00166 0,08

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00167 0,24

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00168 2,39

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 17 de dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VIII/ Nº 175 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

http://www.marlieria.mg.gov.br/

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00169 3,67

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00170 6,01

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00171 0,18

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00172 0,08

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00173 0,13

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00174 1,89

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00175 0,03

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00178 0,12

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00179 0,13

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 00180 0,50

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00181 8,47

ALFALAGOS LTDA 00182 1,14

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00183 0,14

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00184 0,78

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00185 0,07

ALFALAGOS LTDA 00186 0,08

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00187 0,15

ALFALAGOS LTDA 00188 5,84

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00189 0,13

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00191 0,65

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00192 0,03

COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 00193 1,61

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00194 1,20

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00195 0,21

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 00196 4,00

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00197 0,22

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00198 3,90

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00199 0,51

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A. 00200 0,13

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00201 2,53

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A. 00202 9,82

ALFALAGOS LTDA 00203 0,40

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 00204 2,08

RD PHARMA LTDA 00205 2,40

Participantes:

C U C CNPJ / CNPF Nome / Razão Social Representante

022409 03.945.035/0001-91 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI ______________________

021930 05.194.502/0001-14 ALFALAGOS LTDA ______________________

022389 18.269.125/0001-87 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A. ______________________

001889 02.537.890/0001-09 COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA ______________________

000714 01.417.694/0001-20 DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ______________________

021993 25.725.813/0001-70 EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA ______________________

004127 10.491.244/0001-78 RD PHARMA LTDA ______________________

023773 25.296.849/0001-85   TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ___________________

____________________________

ANDREA APARECIDA QUINTAO

058.224.206-13

Pregoeira

_______________________

GERSON QUINTAO ARAUJO

565.833.976-68

Membro / Equipe de Apoio

_____________________________

JHONY SOUZA INACIO

120.789.396-09

Membro / Equipe de Apoio

_________________________________

DAYANA ADELAIDE OLIVEIRA VALADARES

 061.523.936-63

Membro / Equipe de Apoio

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 17 de dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VIII/ Nº 175 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

http://www.marlieria.mg.gov.br/

	doe_17_12_2020
	Ata_de_Sessao_Pregao_24_17_12

		2020-12-17T16:14:15-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691